le cadre du programme PACO, le Fonds Interprofessionnel pour la Recherche et le Conseil 
Agricoles (FIRCA) a lancé l’Appel à Projets n° 01/AP/UFC/PACO/2025, du 17 juillet au 29 août 
2025. 

À la clôture dudit Appel à Projets, le FIRCA a réceptionné cent vingt-cinq (125) dossiers de 
candidature. 

Le FIRCA remercie l’ensemble des structures candidates pour l’intérêt porté à cet appel à projets qui 
témoignent de leur engagement en faveur de l’adaptation au changement climatique en Côte d’Ivoire. 

Conformément aux procédures définies dans le Dossier d’Appel à Projets, et après examen des